
15 TEMMUZ 
ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL

SAYISI

KADIKÖY MEHMET REFİİ TERZİOĞLU
İLKOKULU

Para  İle Satılmaz



CUMHURBAŞKANI
RECEP TAYYİP ERDOĞAN

15 TEMMUZ  
KONUŞMA METNİ

  Bugün 15 Temmuz ihanetinin 8.
Yıl dönümü. Yakın tarihimizin bu
en alçak darbe girişiminde
yaralılarımızdan daha sonra vefat
edenlerle birlikte toplamda 252
kardeşimiz şehadetle şereflendi.
  Bu ihanet girişimi sırasında
darbecilerin uçaklarına,
helikopterlerine, tanklarına,
silahlarına çıplak elleriyle karşı
koyarken yaralanan gazilerimize
sağlık ve afiyet temenni ediyorum.
Hak Teâlâ bir daha milletimizi 15
Temmuz gibi imtihanlara tabi
tutmasın. Evlatlarımızı kimse
bizden koparmasın. Ülkemizi bu
tür tehditlerle sınamasın.
  Toplumların tarihlerinde asırlar
boyu unutulmayacak, nesiller boyu
dilden dile bir destan gibi
anlatılacak dönüm noktaları
vardır. Milletimiz 15 Temmuz’da
yüreğindeki imandan aldığı güçlü
akşam güneş batarken başlayan
darbe girişimini sabah güneşin
doğuşuyla birlikte akamete
uğratarak işte böyle bir destan
yazmıştır.
  Yaklaşık iki asırdır ayağa
kalkmak istediği her dönemde bu
milleti savaşla, bozgunculukla,
darbeyle, vesayetle, terörle, siyasi
istikrarsızlıkla, ekonomik krizle,
sosyal çatışmayla dizleri üzerine
çökertenler, hamdolsun bu defa
yine başaramadılar. Farklı
dönemlerde farklı kisveler altında
sahnelenen sinsi oyun, 15 Temmuz
gecesi milletimizin iman dolu
göğsüne çarparak yerle yeksan
oldu.



       15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok
etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakar millete
doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve
meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.
    Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla
tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza
edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde kendilerini
gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız.
    15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek
yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu
darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak
sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. 
   Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 563 yıl önce İstanbul’da olduğu gibi, Anadolu topraklarını
istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara
karşı  Çanakkale’de, Dumlupınar’da ne cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabı vermiştir.
Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete geçen
hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi
milletimize, Meclisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza
karşı yapılmıştır. Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. 
   Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu
güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi: “Tasalanma yiğidim, zaman
bizden yanadır.  Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.  Son durak, son ilahi ferman bizden
yanadır.  Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.”
   15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. 15 Temmuz
Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun !
                                                                                                                                                           Nazan ÖZATEŞ
                                                                                                                                                           Okul Müdürü

KADIKÖY MEHMET REFİİ TERZİOĞLU İLKOKULU MÜDÜRÜ 
NAZAN ÖZATEŞ'İN  15 TEMMUZ YAZISI



BALIKESİR ŞEHİTLERİ

Mustafa SERİN
15 Temmuz gecesi 

Ankara Gölbaşı Özel Harekat
Daire Başkanlığı'nda şehit

oldu.

Mahmut EREN
15 Temmuz gecesi 

Kuvayı Milliye meydanında
darbe girişimini protesto

ederken kalp krizi geçirerek
hayatını kaybetti.

Turgut SOLAK
15 Temmuz gecesi 

Ankara Gölbaşı Özel Harekat
Daire Başkanlığı'nda şehit

oldu.



  15 Temmuz darbe girişimi sırasında
bombalanan Gölbaşı Özel Harekat Daire
Başkanlığı’nda şehit düşen Mustafa
Serin, doğum günü olan 20 Temmuz’da
toprağa verildi.Balıkesir doğumlu Serin,
küçüklüğünden beri ya asker ya polis
olmak istiyordu. Diyarbakır’da polis
okulu okuyan Mustafa Serin’in ilk görev
yeri Bursa’ydı. Şırnak, Urfa ve Irak da
görev yerleri arasındaydı. Meslek hayatı
boyunca defalarca ölümden dönen,
Güneydoğu’da keskin nişancı olarak
görev yapan ve defalarca yeleğinden
kurşun çıkaran Serin, şehit olmayı hayal
ediyordu.

  Turgut Solak, Gölbaşı Özel Harekat
Daire Başkanlığı’nda polis memuru
olarak çalışıyordu. 15 Temmuz gecesi
darbeci askerlere karşı mücadele eden
özel harekat polisi Solak,
arkadaşlarıyla birlikte şehit düştü.
  Şehidin cenazesi Balıkesir’in Altıeylül
ilçesine bağlı Ovabayındır Kırsal
mahallesinde kılınan cenaze
namazının ardından toprağa verildi.
  Turgut Solak, kendisini işine adamış,
vatan ve millet sevdalısı biri olarak
tanınıyordu. Özel harekatta görev
aldığı süre içinde Hakkari ve
Afganistan’da bulundu.
  Şehidin ismi, memleketi Balıkesir’de
bir fen lisesine verildi.



ÖMER
HALİSDEMİR

  1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden
gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Okul
sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice
Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır.
  15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman
Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine
katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır.
  15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına
yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit
Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye
çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral
Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.
  Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen
Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe
kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.



Ö zgürlüğün timsali oldun sen
M emleketin yenilmez gururusun sen
E msalsiz onurlu dik duruşunla
R iyakarlara en büyük engelsin sen
H akkın ödenmez yiğit asker
A l bayrağın üstümüzde gölgesi yeter
L al olsun sana uzanan diller
İ smin asla silinmez yüreklerde
S enin yerin cennettir asker 
D ualar edilir senin ruhuna
E ngel oldun sen vatansızlara
M illetim şükrandır her zaman sana
İ  smin anılır hep dualarda
R ahat uyu Şehit Ömer minnettarız sana

                                     Fadime KOÇAK



PARALAR TİTİZLİKLE
TASARLANDI VE 15 TEMMUZ
RUHU HİSSETTİRİLMEYE
ÇALIŞILDI.

15 TEMMUZ ANISINA HATIRA PARALARI

BASILDI

15 Temmuz hain darbe girişimi ve ardından halkın sergilemiş  olduğu
kahramanca cesaret anısına özel hatıra paraları tasarlandı ve dolaşıma

sunuldu.



15 Temmuz Şeh�tler Ve Ömer Hal�sdem�r Anıtı

   15 Temmuz hain darbe girişimi anısına yapılan; 15 Temmuz Şehitleri
ve Ömer Halisdemir  Anıtı'nda  241 demokrasi şehidinin, kalkışmanın
seyrini değiştiren şehidimizin , Balıkesirli 3 demokrasi şehidimizin ismi
burada yaşayacak ve 15 Temmuz’u ifade eden 15 Türk bayrağı da
dalgalanmaktadır.

15 TEMMUZ ŞEHİT VE GAZİLERİ
ANISINA BALIKESİR ALTIEYLÜL'DE

ANIT YAPILDI



ÇOCUKLARIN GÖZÜNDEN 

15 TEMMUZ



ÇOCUKLARIN KALEMİNDEN 

15 TEMMUZ




